[image: image1.png]

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

      Администрации муниципального образования

      «Нижнеюринское»

От 01 октября 2019 г.                                                                                 № 33-р

дер. Нижние Юри

	О вводе в эксплуатацию светодиодных уличных светильников   Администрации муниципального образования «Нижнеюринское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»; Приказом МФ РФ от 01.12.2010 г. № 157Н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкций по его применению».

Руководствуясь Уставом муниципальном образования «Нижнеюринское» ввести в эксплуатацию светодиодные светильники на основании распоряжения муниципального образования «Малопургинский район» от 23 сентября 2019 года «О приёме в муниципальную собственность материальных ценностей» в количестве 25 штук на сумму 46 709,50 рублей (Сорок шесть тысяч семьсот девять  рублей пятьдесят коп.), установленных  в населённых пунктах муниципального образования «Нижнеюринское»

	№
	Наименование
	Ед.
	Количество
	Сумма

	д. Нижние Юри

	1
	ул. Северная
	шт.
	10
	18 683,80

	2
	ул. Школьная
	шт.
	5
	9 341,90

	3
	ул. Кировская
	шт.
	1
	1 868,38

	4
	ул. Нагорная
	шт.
	1
	1 868,38

	д. Новая Монья

	5
	ул. Нагорная
	шт.
	6
	11 210,28

	6
	ул. Центральная
	шт.
	2
	3 736,76

	Итого
	шт.
	25
	46 709,50

Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Нижнеюринское»                                                                           Б. С. Николаев